
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2022 
WÓJTA GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy 
Płoniawy-Bramura na rok 2022 

 Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.305 
ze zm. )oraz § 4 Uchwały Nr 225.XXXVII.2022 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia  zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2022, zarządza  się co 
następuję: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 413 371,14 zł. Dochody po zmianach wynoszą 31 474 171,70 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 25 636 903,47 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5 538 124,30 zł 

2) majątkowe w kwocie 5 837 268,23 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1,1a. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 413 371,14 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 33 060 271,06 zł, 
w tym: 

1) bieżące w kwocie 25 021 957,24 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
5 538 124,30 zł 

2) majątkowe w kwocie 8 038 313,82 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 Wójt 
 

mgr inż. Jakub Dudek 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 028,14

0,00 0,00

75495 0,00 1 028,14

0,00 0,00

0,00 1 028,14

852 0,00 412 343,00

0,00 0,00

85230 0,00 152,00

0,00 0,00

0,00 152,00

85295 0,00 412 191,00

0,00 0,00

0,00 406 071,00

3

2700

2700

2010

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 028,14

0,00

1 028,14

0,00

1 028,14

1 167 163,00

0,00

30 285,00

0,00

1 152,00

658 115,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

754 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 000,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

245 924,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

185 144,00 591 215,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 kwietnia 2022 r.
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0,00 6 120,00

razem: 0,00 413 371,14

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 413 371,14

0,00 0,00

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 295 414,87 1 295 414,87

Ogółem: 31 060 800,56 31 474 171,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 471 982,87 1 471 982,87

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

52 780,00 58 900,00

bieżące 25 223 532,33 25 636 903,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 568,00 176 568,00

majątkowe

majątkowe 5 837 268,23 5 837 268,23
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 185 144,00 591 215,00

85295 Pozostała działalność 185 144,00 591 215,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

185 144,00 591 215,00

5 132 053,30 5 538 124,30

406 071,00

Razem: 406 071,00

Zestawienie zmian dochodów zadań zleconych na rok 2022

Zmiana

406 071,00

406 071,00

Załącznik Nr 1 a do zarządzenia Nr 0050.41.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 kwietnia 2022 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 488 613,09 3 411 461,09 3 219 732,09 2 710 404,06 509 328,03 6 061,00 79 500,00 106 168,00 0,00 0,00 77 152,00 77 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028,14 1 028,14 1 028,14 1 028,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 489 641,23 3 412 489,23 3 220 760,23 2 711 432,20 509 328,03 6 061,00 79 500,00 106 168,00 0,00 0,00 77 152,00 77 152,00 0,00 0,00

3 084 940,46 3 033 788,46 2 918 120,46 2 601 304,06 316 816,40 0,00 9 500,00 106 168,00 0,00 0,00 51 152,00 51 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028,14 1 028,14 1 028,14 1 028,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 968,60 3 034 816,60 2 919 148,60 2 602 332,20 316 816,40 0,00 9 500,00 106 168,00 0,00 0,00 51 152,00 51 152,00 0,00 0,00

2 022 624,40 2 022 624,40 2 022 624,40 2 022 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877,32 877,32 877,32 877,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 501,72 2 023 501,72 2 023 501,72 2 023 501,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 264,98 381 264,98 381 264,98 381 264,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,82 150,82 150,82 150,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 415,80 381 415,80 381 415,80 381 415,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 459,00 1 402 459,00 791 212,00 517 972,00 273 240,00 0,00 611 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 223,00 406 223,00 7 963,00 7 963,00 0,00 0,00 398 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 682,00 1 808 682,00 799 175,00 525 935,00 273 240,00 0,00 1 009 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 133,00 70 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 285,00 70 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 133,00 70 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 285,00 70 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 144,00 198 144,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 191 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 071,00 406 071,00 7 963,00 7 963,00 0,00 0,00 398 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 215,00 604 215,00 14 593,00 7 963,00 6 630,00 0,00 589 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 514,00 191 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 108,00 398 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 622,00 589 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

750

4010

3110

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

85295

85230

75023

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4110

4010

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zestawienie zmian wydatków budżetu na rok  2022
Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

51 152,00

0,00

51 152,00

51 152,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

51 152,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 kwietnia 2022 r.
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654,00 6 654,00 6 654,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 654,00 6 654,00 6 654,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146,00 1 146,00 1 146,00 1 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4110

4010
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 580,00 79 580,00 180,00 180,00 0,00 0,00 9 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 700,00 85 700,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 580,00 79 580,00 180,00 180,00 0,00 0,00 9 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 120,00 6 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 700,00 85 700,00 300,00 300,00 0,00 0,00 15 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,40 150,40 150,40 150,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,40 270,40 270,40 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 646 899,92 24 608 586,10 18 510 017,30 11 381 625,68 7 128 391,62 555 061,00 5 216 939,80 176 568,00 0,00 150 000,00 8 038 313,82 8 038 313,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 371,14 413 371,14 9 111,14 9 111,14 0,00 0,00 404 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 060 271,06 25 021 957,24 18 519 128,44 11 390 736,82 7 128 391,62 555 061,00 5 621 199,80 176 568,00 0,00 150 000,00 8 038 313,82 8 038 313,82 0,00 0,002 229 659,22

2 229 659,22przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

po zmianach

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

85395

853

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

po zmianach

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 185 144,00 591 215,00

85295 Pozostała działalność 185 144,00 591 215,00

3110 Świadczenia społeczne 181 514,00 579 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,00

5 132 053,30 5 538 124,30

398 108,00

6 654,00

1 146,00

163,00

Razem: 406 071,00

Zestawienie zmian wydatków zadań zleconych na rok 2022

Zmiana

406 071,00

406 071,00

Załącznik Nr 2 a do zarządzenia Nr 0050.41.2022

Wójta Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 28 kwietnia 2022 r.
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Uzasadnienie 

Dokonuję się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 413 371,14 zł jak poniżej: 

Dział 754-Bezpieczeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł (środki 
z Funduszu Pomocy na nadanie nr pesel na wniosek obywatelom Ukrainy ) 1 028,14 zł, 

Dział 852-Pomoc społeczna 

-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł(środki 
z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży) 152,00 zł, 

-środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł (środki 
z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenia pieniężne i obsługę zadania )6 120,00 zł, 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 93/2022 z dnia 
25 kwietnia 2022 r.,-zadanie zlecone)- 406 071,00 zł, 

Dokonuję się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 413 371,14 zł , jak poniżej: 

Dział 750-Administracja publiczna 

-wynagrodzenia osobowe i składki ZUS 1 028,14 zł, 

Dział 852-Pomoc społeczna 

-finansowanie wypłat dodatków osłonowych i koszty obsługi zadania 406 071,00 zł(zadanie zlecone), 

-wypłata świadczeń na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży(środki z Funduszu Pomocy) 152,00 zł, 

-wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 300 zł i koszty obsługi zadania 
6 120,00 zł(środki z Funduszu Pomocy). 

 

Id: 0BAF2303-149B-4DF9-B53F-CDDE9C6847C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 a
	Uzasadnienie



